
 
MUNICÍPIO  DE  NOVA  LARANJEIRAS 

ESTADO  DO  PARANÁ  
C N P J :  9 5 . 5 8 7 . 6 4 8 / 0 0 0 1 - 1 2  

R u a  R i o  G r a n d e  d o  S u l ,  n º  2 1 2 2 ,  C e n t r o  –  C E P :  8 5 3 5 0 - 0 0 0  
F o n e :  ( 4 2 )  3 6 3 7 - 1 1 4 8  

 

Publicado em Jornal Correio do Povo do Paraná: 19/03/2025 – Edição 4595 – Pág. 2A 

PORTARIA  N.º 13, DE 18 DE MARÇO DE 2025 

 
 

Designa Servidor Público Municipal para 

função abaixo. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica designado o Sr. VANDERLEI TRENTO, cargo de Provimento 

Efetivo de ENGENHEIRO CIVIL, Matricula 2046-1, para atuar na função de fiscal dos 

Contratos Administrativos abaixo relacionados:  

 CONTRATO Nº 18/2025 

 CONTRATO Nº 19/2025 

 CONTRATO Nº 20/2025 

 CONTRATO Nº 22/2025 

Art. 2º - Os contratos anteriormente mencionados tem por objetivo a execução 

de reconstrução de unidades habitacionais destruídas, remanescentes adjacentes às UH 

destruídas, e implantação de intervenção de baixo custo para evitar reocupação da 

área, em Nova Laranjeiras/PR - Conforme S2ID n° 59053.012411/2023-70 – SEDEC. 

Art. 3º - O Fiscal ora designado deverá exercer suas funções em estrita 

observância às normas legais e regulamentares aplicáveis, garantindo a transparência e 

eficiência na execução do convênio. 

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 18 de março de 2025. 

 

 

 

FÁBIO ROBERTO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 


